UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA ĐÌNH

Số:      /UBND-VHXH
V/v báo cáo danh sách cá nhân

trực tiếp tham gia chiến dịch Hồ

Chí Minh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Ba Đình, ngày       tháng      năm 2024

        Kính gửi:  UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 3026/ UBND-LĐTBXH ngày 05/9/2024 của

UBND thị xã Bỉm Sơn về việc tiếp tục rà soát, bổ sung, lập danh sách cá nhân

trực tiếp tham gia chiến dịch Hồ Chí Minh.

UBND phường Ba Đình đã chỉ đạo công chức Chính sách Xã hội phối

hợp với Ban chỉ huy quân sự phường tiếp tục rà soát, bổ sung các cá nhân trực

tiếp tham gia chiến dịch Hồ Chí Minh (từ ngày 26/4/1975 - 30/4/1975), kết quả

rà soát như sau:

Trên địa bàn phường, đến thời điểm này có 53 trường hợp là cá nhân trực

tiếp tham gia chiến dịch Hồ Chí Minh (từ ngày 26/4/1975 - 30/4/1975), trong

đó:

- Thương binh: 19 người.

- Bệnh binh: 08 người.

- Liệt sĩ: 01 người.

- HĐKC bị nhiễm chất độc hóa học: 06 người.

- Quân nhân: 19 người.

 (Có danh sách kèm theo)

 Trên đây là báo cáo danh sách cá nhân (chiến sĩ) trực tiếp tham gia chiến

dịch Hồ Chí Minh trên địa bàn phường. UBND phường Ba Đình báo cáo UBND

thị xã Bỉm Sơn./.

Nơi nhận:
- Như trên (B/c);

- Phòng LĐ,TB&XH (B/c);

- Chủ tịch UBND phường (B/c);

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Nga

		2024-09-20T14:10:33+0700

		2024-09-20T15:28:35+0700

		2024-09-20T15:28:39+0700

		2024-09-20T15:29:17+0700